

UTG Ejendomme Holding ApS
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 30 56 12 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Rene Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	UTG Ejendomme Holding ApS Neptunvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 30 56 12 44 Stiftet: 20. december 2007 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rene Møller, Formand
Direktion	Rene Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Strøget 36, 7430 Ikast
Modervirksomhed	United Textile Group Holding A/S, Ikast-Brande
Dattervirksomheder	UTG Ejendomme Danmark A/S, Ikast-Brande UTG Ejendomme Tyrkiet ApS, Ikast-Brande UTG Ejendomme Ukraine ApS, Ikast-Brande WSG ApS (under opløsning), Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskaberne i United Textile Group koncernen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 473.048 kr. mod 237.560 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-15.952	-12.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	948.765	644.562
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.500
1 Øvrige finansielle omkostninger	-593.965	-512.237
Resultat før skat	338.848	122.764
2 Skat af årets resultat	134.200	114.796
Årets resultat	473.048	237.560
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	948.765	644.562
Disponeret fra overført resultat	-475.717	-407.002
Disponeret i alt	473.048	237.560

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>21.414.473</u>	<u>20.465.708</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.414.473</u>	<u>20.465.708</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>21.414.473</u>	<u>20.465.708</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.761.073	95.000
	Tilgodehavende selskabsskat	134.200	114.796
	Andre tilgodehavender	<u>95.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.990.273</u>	<u>209.796</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.990.273</u>	<u>209.796</u>
	Aktiver i alt	<u>24.404.746</u>	<u>20.675.504</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.458.663	3.509.898
Overført resultat	125.405	601.122
Egenkapital i alt	4.784.068	4.311.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.403.720	2.220.090
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.209.458	14.136.894
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.620.678	16.364.484
Gældsforpligtelser i alt	19.620.678	16.364.484
Passiver i alt	24.404.746	20.675.504
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	2.865.336	1.008.124	4.073.460
Resultatandel	0	644.562	-407.002	237.560
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.509.898	601.122	4.311.020
Resultatandel	0	948.765	-475.717	473.048
	200.000	4.458.663	125.405	4.784.068

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	403.477	377.588
Andre finansielle omkostninger	190.488	134.649
	593.965	512.237
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-134.200	-114.796
	-134.200	-114.796
	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	16.955.810	16.955.810
Kostpris 31. december	16.955.810	16.955.810
Opskrivninger 1. januar	3.509.898	2.865.336
Årets resultat	948.765	644.562
Opskrivninger 31. december	4.458.663	3.509.898
Regnskabsmæssig værdi 31. december	21.414.473	20.465.708
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
UTG Ejendomme Danmark A/S	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Tyrkiet ApS	Ikast-Brande	100 %
UTG Ejendomme Ukraine ApS	Ikast-Brande	100 %
WSG ApS (under opløsning)	Ikast-Brande	100 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for banker er der stillet pant i virksomhedens kapitalandele i dattervirksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.296 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution for United Textile Group A/S' gæld til kreditinstitut. Gælden udgør 21.129 t.kr. pr. 31 december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FRE-AM ApS, CVR-nr. 14 37 42 80, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for FRE-AM ApS, Ikast-Brande, CVR. nr. 14 37 42 80